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| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Materia / Disciplina

RELIGIONE

LINGUA INGLESE
SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE

ADOZIONE ALTERNATIVA ART. 156
D.L. 297/94

Legenda
ID Combinazione

1 40 ORE A TEMPO PIENO
Chiudi

G.CAGLIERO RMEE8GC01Q
LARGO VOLUMNIA 11 | ¢lassi Quarte
Roma
00181

Codice
Volume

9788847237926

9788809964716

9788847239203

9788809941090

9788873348917

9788847239845

https://www.adozioniaie.it/'scuole/StampePerAnno.cgi

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Tipo scuola SCUOLA PRIMARIA Anno Scolastico 2022-2023

Autore / Curatore / Traduttore

FIORUCCI STEFANIA / LAGHI NOVELLA
AA VW

GENTILE PAOLA / CANTILLO VINCENZA /
GENTILE MARIA LARA

AA VW

AA VWV

VALENTI ANDREA / BAMBINI CINZIA

Titolo
Sottotitolo

TESORO PREZIOSO 4-5
(IL)

LIKE GOLD CL. 4 (I)

SCOPRO LEGGENDO 4

VIVA IMPARARE CL. 4

VOCE DELLA TERRA PIU'
CL. 4 (LA)

ALTERNATIVAMENTE 4/5

Vol. Editore

V) RAFFAELLO

1 GIUNTI ELT

1 RAFFAELLO

GIUNTI
SCUOLA

GAIA
EDIZIONI

C

RAFFAELLO

Prezzo Sez./Comb.

7,55

7,42

15,91

19,76

19,76

7,55

A/1, B/1, C/1

A/1,B/1,C/1

A/1, B/1, C/1

A/1, B/1

C/1

A/1,B/1,C/1

Muova adozione

No

Si

Si

Si

Si

Si

Da acquistare

Si

Si

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No
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